S ervizio (" GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO

S Anitario B : “Bianchi- Melacrino - Morelli” 5 \+
R tionaLE /3/[ Reggio Calabria ‘ /

i

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Tutela defla 5alute
e Politiche Sanitarie

DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.0.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE
UMANE E FORMAZIONE

N XSS pEL A Q(Qll 20UA

| OGGETTO: Avviso di mobilita volontaria per n.2 posti di dirigente Medico Disciplina: Malattie |
dell’ Apparato Respiratorio — presso la UOC di Pneumologia — di cui alla Delibera n. 311/2021 — |
Esito procedura. |

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n° 10 del 15/01/2020 dall’oggetto: |
«Conferimento deleghe di funzioney, !

1l Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione Dr. Giuseppe Neri,
nel proprio Ufficio, ha adottato il seguente provvedimento.

Vista:

la deliberazione n. 311 del 21/05/2021, esecutiva il 25/05/2021, con la quale ¢ stato indetto
“Awviso di Mobilita Volontaria per titoli e colloguio per la copertura a tempo indeterminato di
n. 2 (due) posti di Dirigente Medico — disciplina: Malattie dell '"Apparato Respiratorio — presso
PPU.O.C. di Pneumologia del Grande Ospedale Metropolitano B.M.M. di Reggio Calabria”,
approvazione bando di mobilita;

Atteso:

o Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul sito del Grande Ospedale Metropolitano “B.M.M.”
di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in data 28/05/2021;

o Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto il 28/06/2021;

e Che entroil suddetto termine di scadenza non sono pervenute istanze di partecipazione;

3

Ritenuto:
e Che occorre prendere atto che la procedura ¢ andata deserta;
o Che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

TUTTO CIO’ PREMESSO
DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:

Pag. 1dt4



1.- Prendere atto che non sono pervenute istanze di partecipazione all’Avviso di Mobilita
Volontaria per titoli e colloguio per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 (due) posti di
Dirigente Medico — disciplina: Malattie dell’Apparato Respiratorio — presso I'U.O.C. di
Preumologia del Grande Ospedale Metropolitano B.M.M. di Reggio Calabria,

2.- Procedere: all’indizione di un Bando per I’espletamento di un Concorso a tempo indeterminato
per n. 2 (due) posti di Dirigente Medico — disciplina: Malattie dell’ Apparato Respiratorio — presso
’U.0.C. di Pneumologia del Grande Ospedale Metropolitano B.M.M. di Reggio Calabria;

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.O.C. Affari Generali Legali € Assicurativi,
per gli adempimenti di competenza di cui alla deliberazione n° 10 del 15/01/2020.

11 Responsabile e yprocedimento
Sig.ra Giuli ci0

Il Direttotre,, |
U.O.C. Gestione ¢ Svﬂuppp'Riéo ¢, Umane e Formazione

Dottiyép /7Neri

&



U.0.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

II Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come sopra
formulata, attesta che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.

[l Responsabild del Procedlmento 11 Dirigente
>/(5LL (g e D Giuseﬁﬁe/Gargiulo)
A o, / >
/ A P o
11 Direttore

U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie

(Dott. Frang éfﬁ Aral iti)
{ O
i

SR 3K 3K 3K 3R 3 K SRR KR KR KRR KR KRR R

Il Direttore del Dipart /m 1n13trat1vo
(Dott 9@%’41)

Visto
1l Direttore Amministrativo Aziendale ff.

Dott. F @ Araniti
(Do ran; 9(/3&111)

Pag. 3di4



RELATA DI PUBBLICAZIONE

| Si certifica che la presente determina con indicazione deli’oggetto & stata affissa in elenco all’Albo
Pretorio di questo Grande Ospedale Metropolitano “Bianchi-Melacrino-Morelli” con Rep. N°

4/(33’ del € Vi € rimasta per quindici giorni consecutivi,
La determina ¢ s%at'az %ﬁsmessa al Collegio Sindacale il 18 LUG- 2071

Il Direttore U.O.C. Affari Gefier:
(Dott. @i

li e Assicurativi £.f,

- ]
Trasmessa all’Assessorato alla Tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria
Il
Prot. n.

Esecutiva il

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo.

-

—_—

Reggio Calabria, li

Il Direttore U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi £.f
(Dott. Giuseppe Neri)

Pag. 4 di4



